第１４１回 奈良県都市計画審議会 議事要録１ 日 時 平成２０年７月２５日（金） 午後２時～４時３０分２ 場 所 奈良市登大路町 奈良県文化会館 ２階 集会室ＡＢ３ 出席者（１）委員 別紙名簿のとおり（２）幹事 別紙名簿のとおり４ 議事（１）議事録署名委員指名（２）傍聴の承認について（３）議案審議①第１号議案 大和都市計画用途地域の変更について …原案どおり可決[奈良市押熊地区］第１号議案について、次のような質問や回答のやりとりがあった。・（委 員） 文化財の関係でこの区域に周知の遺跡があるのか。・（事務局） 周知の遺跡についてはございません。５ 報告（１）大和都市計画区域及び吉野三町都市計画区域における「市街化区域と市街化調整区域との区分」の定期見直しについて